Citta di Trani
Provincia Barletta Andria Trani

. Presidente del Consiglio Comunale
Affissione albo on line
Commissione 2*

Ufficio Legale/Contenzioso

= E A4

-1 FEB 7033

RACCOLTA GENERALE DETERMINAZIONIN. J68 DEL

ol d b SERVIZIO LEGALE E CONTENZIOSO |
' DETERM INAZIONE DIRIGENZIALE n. 25  delodp OVhS

OGGETTO: : N. 1 atti di citazione innanzi al Giudice di Pace di Trani, n. 1 atti di
citazione  innanzi al Giudice di Pace di Vibo Valentia. Conferimento incarico
all' Avvocatura Comunale.
CoirRE R IL SEGRETARIO GENERALE
VISTI:
» gliaftt 107, 163 — commi ' e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;
+ l'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001,
» lo:Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
+ il decreto sindacale prot. 37998 del 22/9/2015 di conferimento allo scrivente Segretario
Generale della Responsabilita del Servizio Legale e Contenzioso; :
VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento,
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dellistruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dellart. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per
la Prevenzione della Corruzione 2017-2019, che per il presente provvedimento finale non
sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chilo adotta:

DETERMINA
Di APPROVARE integraimente fa proposta di determinazione nel testo di seguito riportato, facendola
propria a tutti gli effett;
Di DARE:ATTO che il presente provvedimento e esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte
del Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n
267 come da allegato;
ERPE TR ATTESTA
\a regolarita tecnica dell'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147-bis ce!
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.
Al fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio on line per
15 giorni' consecutivi €, se del caso, il relative esborso ecanomico verra inserito nella sezione
“Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 - commi2e3—e 27 del D.Lgs. nor

33/2013;,

e
IL SEGRETAF ERALE
dott. e alino



| - : IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
| In esito allistruttoria procedimentale condatta e non essendo competente all'adozione del provvedimento finale
i SOTTOPONE

la seguenté prcﬁosta di daterminazione all'attenzione del Segretario Generale competente per I'adozione del

. provvedimentc finale .
; ATTESTA

comma 1, d. d.gs. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli
Interni, latregolariia cel procedimento istruttorio e che lo stesso & stato espletato nel rispetto della vigente
disciplina normativa: nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il- Comune di Trani e dei |

| principi di regolarita e correttezza dell'azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge |

| /811990 n.'241 e del vigente Pianc Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2017-2019, che non

| sussistona metivi ci conflitto ci interesse, neppure potenziale nei propri confronti.
| | i : IL RESPONS LE éL PR%EDIMENTO

B o |L SEGRETARIO GENERALE
Responsabile del Servizio Legale e contenzioso

ai sensi delart :1 47-bis

1)Sig.ra’M.M. difesa dagli Avv.ti Carmine A. CATACCHIO e Gaetano A. RUTIGLIANO
| notiﬁcaﬁuﬁrn‘g;'jt_to?;';bdj.pitazione innanzi al Giudice di Pace di Trani—Ud. 24.02..2018;
’ 2)Sig.?l;.'.s,“ “difeso dall'avv. Daniela MARRABELLO notificava atto di citazione innanzi al
:

’ PREMESSO che:c

Giudice di Pade di Vibo VALENTIA - Ud. 21.11.2017;

i

P e W ,
ACCER ATAIa competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107
del TUE LL" approvato con Decreto L.vo n. 267/2000;

RlTENL_i:Tb dln provvedere in meritc e per effetto conferire l'incarico allavv. Michele
CAPURSQ al fine di tutelare gli interessi del Comune di Trani nei giudizi de quo;

WL : :
CONSIDERATO che la presente determinazione € stata redatta tenendo conto di quanto

previstéi"df?l vi:ﬁgeri?te Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2017-2019

EE DETERMINA
:iva::;]'phi_a precede costituisce parte integrante del presente provvedimento;
THESE S :
2) di cc?hf‘;;rirq'g lincarico della difesa processuale del Comune di Trani nei sopra descritti
procedimeanti [giudiziari allavv. Michele CAPURSO, responsabile dell'Ufficio Legale del

Comune. di Trani;
3) di da ""‘f'at'tj'; ‘che il presente provvedimento non comporta, allo stato, oneri finanziari a
carico dél pilaficio comunale;

g ]

4) di idé‘?éi?éatﬂiﬁche il presente provvedimento non & rilevante ai fini del'amministrazione
trasparente dilcui al D.Lgs. n.33/2013;

TR HE I
i

5) La p[es’ente‘ ‘Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl.

30/6/2003 . 196i“Codice in materia di protezione dei dati personali™.

HE




N, g \g dei

Registro delle Pubbiieaziog;

L’Addetto alla Pubblicazione

ATTESTA

che la presents Detarminazione Dirigenziala Yiene affissa in data odierna all*Albg Pretorio dj quesio Comunpe,

]-mm-,. @QI/QZ ‘(_(c?

7

/

o
L’ADDETTO ALLA/PUBBRLY CAZIONE

/
dei Regist

10 delle Pubbiicazion;

Si attests che j presente atioc & stapg pubblicata all’A g Pretorio gj questo Comune per [5 on

s o=t

ecuiivi daj a ¢ che 2vversq Io stesso 00N 50n0 pervenpta oppesizical
— e _ |




